Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О работе учреждений образования за 2018-2019 год
МБОУ ООШ с.Мендяново

       Выслушав и обсудив  выступление директора МБОУ ООШ с.Мендяново Ситдиковой З.Г. Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   р е ш и л:

1. Выступление директора МБОУ ООШ с.Мендяново Ситдиковой З.Г.  принять к сведению.

Глава сельского поселения
                                                                   Ситдиков Р.

с.Мендяново
07 февраля 2019 года
№  151